Приложение № 1
 к Правилам посещения
пункта временного содержания
 безнадзорных животных (приюта)
АО «САБ по уборке г. Курска»

                   Председателю Комитета
                   городского хозяйства
                   г. Курска
                      И.В. Агищеву
__________________________
__________________________
__________________________
__________________________
__________________________
__________________________
__________________________

Заявление

      Я, ______________________________________________________________
прошу Вас выдать мне разовый пропуск на «____» _____________ 20__г., для посещения пункта временного содержания безнадзорных животных (приюта) АО «САБ по уборке г. Курска», расположенного по адресу: Курская обл., Курский р-он, Пашковский с/с, д. Чаплыгина, с целью ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С правилами посещения ознакомлен(а), согласен(на).

«_____»___________ 20___г.

 _________________________________
  (подпись, расшифровка)